
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.06.2010 № 199

О согласовании создания
муниципального автономного учреждения культуры

«Центр культурно-досуговой деятельности»
путем изменения типа существующего

Муниципального учреждения культуры
«Центр культурно-досуговой деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы
от 27.03.2008 № 635 «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании,
реорганизации и ликвидации муниципальных автономных учреждений», в целях расширения
спектра предоставляемых услуг в сфере культурного досуга населения города Таганрога,
руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская
Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать создание муниципального автономного учреждения культуры «Центр
культурно-досуговой деятельности» путем изменения типа существующего
Муниципального учреждения культуры «Центр культурно-досуговой деятельности».

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.):
2.1. осуществить комплекс мероприятий по созданию муниципального автономного

учреждения культуры «Центр культурно-досуговой деятельности»;
2.2. обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.



2

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога
Федянина Н.Д.

Председатель Городской Думы
города Таганрога Ю.Стефанов


